



Lars Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 26 14 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Rix Holding ApS
Hummelkærvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 26 14 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Rix, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -233.196 kr. mod -260.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.791 kr. mod -574.512 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-233.196	-260.365
1 Personaleomkostninger	-171.047	-253.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-23.899
Resultat før finansielle poster	-424.243	-537.318
Indtægter af kapitalinteresser	0	209.092
Andre finansielle indtægter	573.192	233.468
Nedskrivning af finansielle aktiver	-137.782	-41.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.958	-437.096
Resultat før skat	-10.791	-573.689
Skat af årets resultat	0	-823
Årets resultat	-10.791	-574.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.924.151
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.231.839
Disponeret fra overført resultat	-130.791	0
Disponeret i alt	-10.791	-574.512

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.584	24.584
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.584</u>	<u>24.584</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.088	200.076
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.012.316	8.135.774
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.213.404</u>	<u>8.335.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.217.988</u>	<u>8.360.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.109.000	1.901.870
	Tilgodehavende selskabsskat	16.393	16.657
	Andre tilgodehavender	77.232	64.980
	Tilgodehavender i alt	<u>2.202.625</u>	<u>1.983.507</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.089.795	882.519
	Værdipapirer i alt	<u>1.089.795</u>	<u>882.519</u>
	Likvide beholdninger	4.979.907	299.459
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.272.327</u>	<u>3.165.485</u>
	Aktiver i alt	<u>11.490.315</u>	<u>11.525.919</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.891.898	11.022.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Egenkapital i alt	11.211.898	11.340.489
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.530	107.650
Anden gæld	92.762	64.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.417	185.430
Gældsforpligtelser i alt	278.417	185.430
Passiver i alt	11.490.315	11.525.919

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	11.022.689	117.800	11.340.489
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.791	120.000	-10.791
	200.000	10.891.898	120.000	11.211.898

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.276	244.890
Andre omkostninger til social sikring	8.771	8.164
	<u>171.047</u>	<u>253.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.169	5.004
Andre finansielle omkostninger	16.789	432.092
	<u>21.958</u>	<u>437.096</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>377.245</u>	<u>377.245</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>377.245</u>	<u>377.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-352.661	-328.762
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-23.899
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-372.661</u>	<u>-352.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.584</u>	<u>24.584</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	454.000	4.206.117	
Tilgang i årets løb	0	4.000	
Afgang i årets løb	0	-3.756.117	
Kostpris 30. september 2023	454.000	454.000	
Nedskrivninger primo 1. oktober 2022	-253.924	-751.061	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	538.972	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.012	-41.835	
Opskrivninger 30. september 2023	-252.912	-253.924	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	201.088	200.076	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bismark Jagt ApS, Vejle	100 %	200.075	1.012
LAMB Rix Holding, Vejle	10 %	4.000	-428.059
		204.075	-427.047
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022		8.300.448	8.300.448
Tilgang i årets løb		314.854	0
Afgang i årets løb		-5.299.518	0
Kostpris 30. september 2023		3.315.784	8.300.448
Nedskrivninger 1. oktober 2022		-164.674	0
Årets nedskrivninger		-138.794	-164.674
Nedskrivninger 30. september 2023		-303.468	-164.674
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		3.012.316	8.135.774
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erklæret, at hvis nødvendig, vil Lars Rix Holding ApS stille den fornødne likviditet til rådighed for LAMB Holding ApS.

Herudover erklærer Lars Rix Holding ApS ydermere ikke at opkræve sit tilgodehavende pr. 30. september 2023 hos LAMB Rix Holding ApS samt KLR B ApS indenfor de næste 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
